
124,90
144,90/

-14%

169,90
199,90/

-15%

36,90
49,90/

-26%
NAŠE 
CENA

145,90

129,90
159,90/

-19%

109,90
129,90/

-15%

79,90
109,90/

-27%

Liptov  
Pološtiepok na gril

240 g, 2 druhy 
100 g = 52,04 Kč

Vepřová žebírka 
masitá na gril

cena za 1 kg

Coca-Cola
2 l, více druhů 

1 l = 18,45 Kč

Pilsner Urquell
6× 0,33 l + záloha

1 l = 73,23 Kč

Hovězí steak 
pupek
vyzrálé hovězí 
maso z Irska 
cena za 250 g
100 g = 51,86 Kč

Hovězí burger
cena za 400 g 

100 g = 27,48 Kč

Sedlčanský 
Hermelín na gril XXL

240 g, 2 druhy 
100 g = 33,29 Kč

TAK ŠŤAVNATÝ,

GRILOVAT
ŽE JE RADOST

Nabídka platí od středy 21. 5. 
do úterý 10. 6. 2025.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS



109,90
129,90/

-15%

109,90
139,90/

-21%

169,90
199,90/

-15%

89,90
99,90/

-10%79,90
89,90/

-11%

39,90
59,90/

-33%

169,90
229,90/

-26%

79,90
89,90/

-11%
89,90

109,90/

-18%

109,90
129,90/

-15%

Kuřecí 
mix na gril 

stehna
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
marinovaná
cena za 400 g 

100 g = 27,48 Kč

Kuřecí špíz se 
špekem
cena za 1 kg

Vepřový 
minutkový 

steak 
cena za 320 g 

100 g = 28,09 Kč

Kuřecí mělněný 
steak

cena za 500 g
100 g = 15,98 Kč

Tuňák filet
cena za 100 g

Hovězí steak ořech 
knuckle

cena za 300 g 
100 g = 56,63 Kč

Vepřové  
trhané maso

300 g 
100 g = 26,63 Kč

Kuřecí prsa 
k natrhání 
sous-vide

360 g
100 g = 24,97 Kč

  

Hovězí mělněné 
maso na přípravu 

burgerů
cena za 475 g

100 g = 23,14 Kč

TAK ČERSTVÉ,

GRILOVAT
ŽE JE RADOST



24,90
29,90/

-17%
23,90

29,90/

-20%

14,90
20,90/

-29%

22,90
26,90/

-15%

17,90
21,90/

-18%

32,90
35,90/

14,90
běžná cena 17,90

-17%

12,90
běžná cena 15,90

-19%

9,90
běžná cena 12,90

-23%
16,90
běžná cena 19,90

-15%

49,90
běžná cena 59,90

-17%

129,90
149,90/

-13%

22,90
26,90/

-15%

Zámecká šunka
z pultu lahůdek  

cena za 100 g Šunka Bečva
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Kostelecká  
anglická slanina

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Trampské cigáro
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunkový točený salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Polický uherák
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Bageta  
česneková  

s máslem
z naší pece

1 ks, 165 g 
100 g = 9,03 Kč s Klubem/ 

10,85 Kč bez Klubu

Tyčinka s olivami
z naší pece 

1 ks, 80 g
100 g = 16,13 Kč s Klubem/ 

19,88 Kč bez Klubu

Rustikální bulka 
předkrojená

1 ks, 80 g 
100 g = 12,38 Kč s Klubem/ 

16,13 Kč bez Klubu
Hřeben 

s malinovou 
náplní 

a mascarpone
z naší pece 

110 g 
100 g = 15,36 Kč s Klubem/ 

18,09 Kč bez Klubu

Panko  
strouhanka chilli

200 g 
100 g = 24,95 Kč s Klubem/ 

29,95 Kč bez Klubu

Kuřecí špíz se 
špekem
cena za 1 kg

Hovězí burgersteak 
Dvouručák

cena za 400 g 
100 g = 32,48 Kč

Staročeská  
uzená kýta 

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku



NAŠE ZNAČKA
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ
GRILOVAČKU 89,90

114,90/

-22%

59,90
68,90/

-13%

56,90
68,90/

-17%

89,90
109,90/

-18%

139,90
169,90/

-18%

109,90
129,90/

-15%

109,90
139,90/

-21%
139,90

169,90/

-18%

179,90

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

 
Grill Party 

Grilovací tyčinky
BBQ, sýrové

340 g, 2 druhy 
100 g = 17,62 Kč

Grill Party  
Bílé klobásky

330 g 
100 g = 17,24 Kč

 

Grill Party 
Klobása 

originále
350 g

100 g = 25,69 Kč

Grill Party 
Klobásy 

grilovací
450 g 

100 g = 31,09 Kč

Grill Party  
Klobásky 

klasik
340 g 

100 g = 32,32 Kč

Grill Party 
Klobásky s nivou

340 g 
100 g = 32,32 Kč

Grill Party  
Klobásy 

s goudou
450 g 

100 g = 31,09 Kč

Grill Party  
Vepřová 
žebra na gril 
marinovaná
cena za 1 kg



56,90
68,90/

-17%

99,90
127,90/

-22%

34,90
běžná cena 39,90

-13%

29,90
běžná cena 34,90

-14%

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

34,90

23,90
28,90/

-17%

43,90
62,90/

-30%

39,90
62,90/

-37%

NOVÉ V BILLE

19,90
24,90/

-20%

 

Grill Party 
Polooštiepok 

190 g 
100 g = 29,95 Kč

Grill Party 
Polooštiepok 

duet
250 g 

100 g = 39,96 Kč

Grill Party  
Bulky

300 g 
100 g = 11,63 Kč s Klubem/ 

13,30 Kč bez Klubu

Chléb se škvarky 
400 g

100 g = 7,48 Kč s Klubem/ 
8,73 Kč bez Klubu

Grill Party 
Omáčka 

pepřová s brandy, 
švestková s chilli

240 g, 2 druhy
100 g = 16,63 Kč 

Grill Party  
Francouzský 

dresink
250 ml

100 ml = 13,96 Kč

Grill Party 
Hořčice 

plnotučná, 
hrubozrnná

 440 g 
2 druhy

100 g = 5,43 Kč

Grill Party 
Omáčka

250 ml 
více druhů  

100 ml = 17,56 Kč

Grill Party  
Kečup

sladký, jemný
500 g 

2 druhy 
100 g = 7,98 Kč

Grill party 
Smažená 

cibulka
100 g

RADOST
Z KAŽDÉHO
SOUSTA



NAŠE ZNAČKA
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ
GRILOVAČKU

39,90
59,90/

-33%

89,90
109,90/

-18%

109,90
129,90/

-15%

109,90
129,90/

-15%

129,90
159,90/

-19%

154,90
189,90/

-18%
299,90

349,90/

-14%

39,90
59,90/

-33%

24,90
39,90/

-38%

NOVÉ V BILLE

67,90
89,90/

-24%

NOVÉ V BILLE

29,90
39,90/

-25%

Grill Party  
Zelný salát

640/410 g 
100 g = 9,73 Kč

Grill Party 
Jalapeňos 

řezy
270/140 g 

 2 druhy 
100 g = 21,36 Kč

 Grill Party  
Berner,  

Mini Berner
od 250 g

2 druhy 
100 g = od 29,97 Kč

Grill Party 
Käsekrainer

340 g 
100 g = 32,32 Kč

Grill Party  
Mini 

Käsekrainer 
300 g 

100 g = 36,63 Kč

Grill Party  
Papriky pečené řezy

650/400 g 
100 g = 16,98 Kč

Grill Party 
S-Bratwürstel 

400 g 
100 g = 32,48 Kč

Grill Party 
Grill 

Selection 
450 g 

100 g = 34,42 Kč

Grill Party  
Berner 

1 kg

Grill Party 
Beraní rohy

640/320 g 
100 g = 12,47 Kč Grill Party  

Okurky 
cornichons

360/170 g 
100 g = 14,65 Kč 



59,90
69,90/

-14%

Bavorské  
miniklobásky

200 g 
100 g = 29,95 Kč

49,90
79,90/

-38%

18,90
26,90/

-30%
49,90

69,90/

-29%

129,90
149,90/

-13%

39,90
od 49,90/

od -20%

59,90
69,90/

-14%

79,90
99,90/

-20%

99,90
119,90/

-17% 49,90
59,90/

-17%

49,90
69,90/

-29% 99,90
129,90/

-23%

Podravka 
ZIK ZAK

jemný, ostrý
310 g 

2 druhy 
100 g = 16,09 Kč

Giana 
Olivy zelené

195/70 g 
2 druhy 

100 g = 27 Kč

Otma 
Kečup  
jemný

520 g
100 g = 9,60 Kč

Originál 
Norimberské 

klobásy
300 g 

100 g = 43,30 Kč

Šunková 
klobása, 

Papriková 
klobása

200 g, 2 druhy 
100 g = 19,95 Kč

Bavorská 
klobása, 

Bavorská 
klobása se 

sýrem
180 g, 2 druhy 

100 g = 33,28 Kč

Kikirí 
klobásky 

originál
220 g  

100 g = 36,32 Kč

Špekáčky
480 g 

100 g = 20,81 Kč

Slanina
anglická, oravská

200 g, 2 druhy
100 g = 24,95 Kč Weber  

Grilovací 
slanina

100 g

Kostelecký 
Křemešník 

mini, 
Kostelecký 

Uherák mini
180 g, 2 druhy

100 g = 55,50 Kč

RADOST
Z KAŽDÉHO
SOUSTA



54,90
69,90/

-21%

129,90
154,90/

-16%

16,90
18,90/

-11%

NAŠE 
CENA

79,90 NAŠE 
CENA

99,90

129,90
154,90/

-16%

17,90
19,90/

-10%

59,90
69,90/

-14%

59,90
89,90/

-33%
29,90

34,90/

-14%

14,90
19,90/

-25%

Lunter  
Tofu 

Sausages
200 g, 2 druhy 

100 g = 27,45 Kč

Lunter 
Greek tofu 

chilli
300 g, 2 druhy 

100 g = 19,96 Kč

 

Zelí 
s fenyklem 

a koprem
350 g 

100 g = 37,11 Kč

Del io  
Salát z červené řepy
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

WELL-WELL 
Frankfurtská
180 g 
100 g = 44,39 Kč WELL-WELL 

Hamburger
200 g 

100 g = 49,95 Kč

Kimči hot,  
Červená řepa 

s křenem
350 g 

100 g = 37,11 Kč

Zelný 
barbecue 

salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Hellmann’s  
Plant Based 

Mayo 
340 ml 

100 ml = 17,62 Kč
Vegetariánská 

pomazánka
100 g, více druhů

  
Bernard  

Grep,  
Švestka

nealko
0,5 l + záloha

1 l = 39,80 Kč

Bramborový 
salát 

s koprem
z pultu lahůdek

cena za 100 g

  -20 %
na tofu značky  

Lunter
min.BEZ MASA

GRILUJEME



Světová chuť.  
Doma i venku.

Budweiser Budvar 
Originál, Budvar 33

0,5 l + záloha 
1 l = 37,80 Kč

99,90
142,90/

-30%

NAŠE 
CENA

18,90
NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

52,90

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

82,90
NAŠE 
CENA

99,00
NAŠE 
CENA

35,90 119,00
124,00/

 
  

Proud ležák
6x 0,33 l + záloha 

1 l = 60,10 Kč

Heineken
6x 0,33 l + záloha 

1 l = 50,45 Kč

  
Bernard  

Grep,  
Švestka

nealko
0,5 l + záloha

1 l = 39,80 Kč

NAŠE 
CENA

19,90

Cool+ 
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 39,80 Kč

  
Velkopopovický 

Kozel  
Nealko

0,5 l, plech
1 l = 33,80 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Holba 
Šerák 11,  

Zubr 
Grand 11
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Desperados
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 49,80 Kč

Braník 11
2 l, PET

1 l = 26,45 Kč

Mustang 11,  
Černá 

Barbora 13
0,5 l, plech

1 l = 37,80 Kč

Braník  
Světlý

6× 0,5 l, plech 
1 l = 27,63 Kč

Radegast 
Ryze hořká 12
6× 0,33 l + záloha 

1 l = 50 Kč

Cool 
Nealko
1,5 l, PET 

více druhů 
1 l = 23,93 Kč



Užijte si 
grilovací 
sezonu s

S PRÍRODNÍMI

SLOŽKAMI*

* vícE na www.thomy.CZ

21,90
26,90/

-19%

16,90
23,90/

-29% 34,90
39,90/

-13%
32,90

38,90/

-15%

17,90
20,90/

-14%

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

39,90

24,90
od 31,90/

od -22%

54,90
99,90/

-45%

54,90
99,90/

-45%

Jihočeská  
zakysaná smetana

180 g
100 g = 12,17 Kč

Valašská  
Kyška 1,5%

400 ml 
100 ml = 4,23 Kč

Kefírové mléko
950 g 

100 g = 3,67 Kč

Srdce domova 
Selské čerstvé mléko

1 l

Srdce domova  
Selský jogurt bílý

400 g 
100 g = 4,48 Kč

Hellmann’s 
 Omáčka 

Samba, 
Francouzský 

dresing
250 ml, 2 druhy 

100 ml = 21,96 Kč

Hellmann’s  
Originál majonéza,  

Tatarská omáčka
340 ml, 2 druhy

100 ml = 13,21 Kč

Zárubova 
omáčka 

Světová chuť
240 g 

více druhů 
 100 g = 16,63 Kč

Olomoucký 
tvaroh 

250 g, více druhů 
100 g = 9,96 Kč

 

THOMY 
Dressing

350 ml
více druhů

100 ml = 15,68 Kč

 

THOMY  
Omáčka

300 ml
více druhů

100 g = 18,30 Kč

340 ML



Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

39,90
49,90/

-20%

84,90
99,90/

-15%

42,90
52,90/

-19%

119,90
129,90/

36,90
39,90/

29,90
32,90/

NAŠE 
CENA

139,90

Sedlčanský 
Hermelín 

Protein
100 g

Smetanito  
na gril a pánev

200 g, 2 druhy
100 g = 42,45 Kč

Liptov  
Polooštipok na gril

2x 60 g 
100 g = 35,75 Kč   

Romadur na gril
400 g

100 g = 29,98 Kč

BILLA 
Cheddar  

Plátky
100 g

Zlatá niva  
60 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Víno Mikulov 
Sommelier Club 
Rulandské šedé 

pozdní sběr
0,75 l 

více druhů 
1 l = 186,53 Kč



29,90
42,90/

-30%

42,90
51,90/

-17%

39,90
54,90/

-27%

33,90
51,90/

-35%

37,90
52,90/

-28%

15,90
19,90/

-20% 9,90
15,90/

-38%

36,90
42,90/

-14%

19,90
29,90/

-33%

17,90
21,90/

-18%
1 ks 

OD 3 KS
PŘI KOUPI

15,90
-20%

Krolewski 
Plátky

100 g 
více druhů

Lučina 
Nadýchaná

140 g 
více druhů 

100 g = 30,64 Kč

Gervais de 
la Créme 

180 g, 2 druhy 
100 g = 22,17 Kč

Président 
Plátky

100 g 
více druhů

Président 
Rondelé

100 g 
 více druhů

Florian lahodný 
jogurt

150 g 
více druhů 

100 g = 6,60 Kč
Mrož 

Tvarohový 
dezert 
jahoda

140 g 
100 g = 11,36 Kč

Président  
Delikátní tvaroh

125 g, více druhů 
100 g = 15,92 Kč

Bohemilk 
Smetana ke 
šlehání 33%

250 ml 
100 ml = 14,76 Kč

  
Srdce domova 
Jogurt ve skle
200 g, více druhů 

100 g = 8,95 Kč

Sýr a křup
35 g, více druhů

100 g = 45,43 Kč 
při koupi 1 ks 19,90 

100 g = 56,85 Kč

POTĚŠENÍ
LAHODNÉ



129,90
169,90/

-24%

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

15,90 NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

159,90
NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

94,90NAŠE 
CENA

79,90

129,90
169,90/

-24%
299,90

349,90/

-14%
Nowaco 

Pstruh 
kuchaný

500 g 
100 g = 25,98 Kč

Zott  
Monte  
Nanuk
110 ml 
100 ml = 36,27 Kč

Milka  
Caramel 
crunch stick
90 ml 
100 ml = 44,33 Kč

 
  

Pirulo 
Watermelon,  

Kaktus  
jahoda-citron

od 45 ml 
100 ml = od 21,78 Kč

Hollandia 
Zmrzka 

jogurtová
420 ml 

100 ml = 21,40 Kč

Ben & Jerry’s 
Zmrzlina

465 ml více druhů 
100 ml = 34,39 Kč

Häagen-Dazs
multipack

4× 95 ml 
2 druhy

100 ml = 39,45 Kč

Manhattan
1400 ml 

více druhů 
100 ml = 6,78 Kč

Prima  
Zmrzlina vanička

900 ml 
více druhů

100 ml = 8,88 Kč

Nowaco 
Losos 

gorbuša 
filet s kůží

500 g 
100 g = 25,98 Kč

Mylord Premium 
Divoké krevety

400/500 g 
100 g = 74,98 Kč

BIO 

  -15 %
na mražené celé ryby  

a rybí filety
min.

OSVĚŽENÍ
ZMRZLINOVÉ



21,90
29,90/

-27%

37,90
73,90/

-49%

36,90

43,90
71,90/

-39%

18,90
24,90/

-24%

50,90
79,90/

-36%

69,90
99,90/

-30%

66,90
99,90/

-33%
35,90

58,90/

-39% 59,90
66,90/

-10%

29,90
37,90/

-21%

  
BBQ 

dresink
150 g

více druhů
100 g = 14,60 Kč

Znojmia  
Okurky  
5-7 cm

520/260 g
100 g = 14,58 Kč

Spak 
Dressing

250 ml 
více druhů 

100 ml = 17,56 Kč

BILLA 
Rajčatový 

protlak
140 g 

100 g = 13,50 Kč

Vitana 
Steaková 

omáčka
250 ml 

více druhů 
100 ml = 20,36 Kč

Clever 
Sugo 

omáčka na 
těstoviny

420 g 
více druhů 

100 g = 8,79 Kč

Spak  
Omáčka  

320 ml 
více druhů

100 ml = 21,84 Kč

Maille 
Hořčice 

s medem
200 ml 

100 ml = 33,45 Kč

Vitana  
Paprika 

sladká 
maxi
100 g

Hellmann’s 
Kečup

od 470 g  
vybrané druhy 
100 g = od 12,35 Kč

Clever 
Pesto 

alla genovese, 
Rosso

190 g, 2 druhy 
100 g = 15,74 Kč

VĚTŠÍ RADOST
PRO JEŠTĚ

Z CHUTI



21,90
24,90/

-12%

37,90
69,90/

-46%

72,90
96,90/

-25%

154,90
184,90/

-16%

139,90
179,90/

-22%

49,90
77,90/

-36%

11,90
12,90/

7,90
9,90/

-20%44,90
75,90/

-41%

39,90
49,90/

-20%
26,90

28,90/

44,90
59,90/

-25%

Agrana
Želírovací 

cukr 2:1
500 g 

100 g = 4,38 Kč

Vitana  
Tekutý masox

180 ml
100 ml = 21,06 Kč

Viva 
Utopenci 

s cibulí
670/385 g 

100 g = 18,94 Kč

Artemis  
Greek oil 
Pomace

1 l

Menu Gold 
Rýže basmati 

2 kg 
1 kg = 69,95 Kč

Rummo 
Těstoviny

500 g 
více druhů 

100 g = 9,98 Kč

Hořčičné 
semínko 

celé
80 g 

100 g = 14,88 Kč

Deko, Deko 
steril
100 g

Manka 
Řepkový 

olej
1 l

Dr. Oetker 
Želírovací 
cukr extra 

2:1
500 g 

100 g = 7,98 Kč

Dr. Oetker 
Gelfix extra 

2:1
25 g 

100 g = 107,60 Kč

Třtinový cukr  
Dry demerara

1 kg

2 KG

HRUBÝ 
POVRCH

ZAVAŘOVACÍ
SEZONA ZAČÍNÁ

VYRÁBÍ 
RODINNÁ 

FIRMA 
Z ČESKÉHO  

RÁJE



RADOST
SI POCHUTNAT

NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

84,90

NAŠE 
CENA

42,90
NAŠE 
CENA

36,90
NAŠE 
CENA

79,90

Doritos
100 g 

více druhů

 
Lay’s 

od 110 g 
více druhů

100 g = od 29,92 Kč

Chio 
Tortillas 

Chipsy
110 g 

více druhů 
100 g = 31,73 Kč

Chio 
Dip 

200 g 
100 g = 27,45 Kč

Bohemia  
Sticks

120 g 
100 g = 33,25 Kč

Bohemia 
Pistácie

125 g
100 g = 67,92 Kč

Santa Maria  
Tortilla chips

185 g 
více druhů

100 g = 23,19 Kč

 
Antica Cantina  

Tortilla Chips
150 g, více druhů

100 g = 24,60 Kč

Antica Cantina 
Dip sýrový

300 g
100 g = 26,63 Kč



25,90
běžná cena 29,90

-13%
NAŠE 
CENA

54,90
NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

17,90

11,90
14,90/

-20%
12,90

15,90/

-19%

Rýžové chipsy
60 g 

více druhů 
100 g = 43,17 Kč s Klubem/ 

49,83 Kč bez KlubuJim  
Jerky

23 g 
více druhů 

100 g = 238,70 Kč

Pringles 
Originál

165 g, více druhů 
100 g = 42,36 Kč

KK  
Arašídy

227 g 
100 g = 24,19 Kč

Strážnické 
brambůrky

60 g 
 více druhů 

100 g = 23,17 Kč

Makovky
 90 g 

více druhů 
100 g = 19,89 Kč

Trumf 
výčepní

0,5 l, plech 
1 l = 23,80 Kč

Trumf 11
0,5 l, plech 

1 l = 25,80 Kč



NAŠE 
CENA

349,80
NAŠE 
CENA

699,90
NAŠE 
CENA

699,90

NAŠE 
CENA

259,90

NAŠE 
CENA

649,90
NAŠE 
CENA

949,90

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

114,90

NAŠE 
CENA

139,90

Grant’s 8YO
0,7 l 

1 l = 499,85 Kč

 
Tullamore 

DEW 
12letá 

0,7 l 
1 l = 999,85  Kč

Hendrick’s  
Gin
0,7 I 

1 l = 999,85 Kč

Grant’s 
Skotská 

whisky
0,7 l 

1 l = 371,28  Kč

 

Monkey 
Shoulder 

40%
0,7 l 

1 l = 928,42  Kč

 
Glenfiddich 12YO

0,7 l
1 l = 1357 Kč

Lavazza 
Qualità Oro, 

Espresso  
Mletá káva

250 g
100 g = 71,96  Kč

Bristot  
Mletá káva

250 g 
2 druhy

100 g = 43,96 Kč

Bristot  
Zrnková káva

500 g 
2 druhy 

100 g = 39,98 Kč

L’OR 
Kávové 

kapsle pro 
Nespresso

1 balení 
více druhů

L’OR  
Mletá káva

250 g 
2 druhy 

100 g = 55,96 Kč

L’OR 
Instantní káva

100 g 
více druhů

TAK VONÍ, ŽE
JE RADOST
OCHUTNAT



39,90
49,90/

-20% NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

99,90 NAŠE 
CENA

49,90

NOVÉ V BILLE

14,90
běžná cena 17,90

-17%
NOVÉ V BILLE

18,90
běžná cena 22,90

-17%
NOVÉ V BILLE

19,90
běžná cena 24,90

-20%

PiCK UP!
112 g, 2 druhy
100 g = 35,63 Kč

Mila  
Mini
180 g 

100 g = 44,39 Kč

Bel’Chic 
Směs belgických 

pralinek
350 g 

100 g = 48,54 Kč

Toblerone
200 g 

100 g = 84,95 Kč

Milka 
Choco Sticks

112 g 
100 g = 35,63 Kč

KitKat 
Čokoláda

99 g, více druhů 
100 g = 50,40 Kč

Merci Together
175 g 

100 g = 57,09 Kč Milka 
Choco Minis

150 g 
100 g = 33,27 Kč

Milka croissant
50 g 

2 druhy 
100 g = 39,80 Kč s Klubem/ 

49,80 Kč bez Klubu

Křupky kukuřičné 
jahodové 

90 g 
100 g = 21 Kč s Klubem/ 

25,44 Kč bez Klubu

Křupky s příchutí 
ovoce

45 g 
100 g = 33,11 Kč s Klubem/ 

39,78 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

D
o  

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.



VYCHLAZENÉ
OSVĚŽENÍ

99,90
169,90/

-41%

19,90
34,90/

-43% 17,90
29,90/

-40% 26,90
35,90/

-25%

22,90
28,30/

-19%

19,90
29,90/

-33% 26,90
46,90/

-43%

14,90
29,90/

-50%

36,90
49,90/

-26%

79,90
99,70/

-20%
24,90

46,90/

-47%
26,90

49,90/

-46%
49,90

59,90/

-17%

Kofola
4× 2 l 

1 l = 12,49 Kč

 
  

Mattoni  
Imuno

0,7 l, 2 druhy 
1 l = 28,43 Kč

Hanácká  
kyselka

0,7 l, 2 druhy 
1 l = 25,57 Kč

 

Aquila  
Ledový čaj

1,5 l, 2 druhy
1 l = 17,93 Kč Pepsi

0,5 l 
více druhů
1 l = 45,80 Kč

Guarana 
energy

0,5 l, více druhů 
1 l = 39,80 Kč

Schweppes  
Originál 

1,5 l, více druhů 
1 l = 17,93 Kč

YESs
0,5 l 

více druhů 
1 l = 29,80 Kč

Nutrend 
Carnitine

0,75 l 
 více druhů 

1 l = 49,20 Kč

Pfanner 
100% džus

2 l, více druhů 
1 l = 39,95 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč

Pfanner 
Bio Ginger 

shot
0,15 l, 2 druhy 

1 l = 179,33 Kč

Yeahrba
0,33 l 

 2 druhy 
1 l = 151,21 Kč



32,90
47,20/

-30%

63,00
79,90/

-21%

24,90
29,90/

-17%

28,90
39,90/

-28%

12,90
19,90/

-35%

27,90
38,90/

-28%

13,90
17,90/

-22% 34,90
49,90/

-30%

43,90
46,20/

19,90
32,90/

-40%

14,90
18,90/

-21%
12,90

15,90/

-19%

41,90
66,90/

-37%
14,90

17,90/

-17%

Coca-Cola
4× 330 ml

2 druhy
1 l = 47,73 Kč

Coca-Cola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 49,80 Kč

Royal Crown
1,33 l, 2 druhy 

1 l = 21,73 Kč

Natura
1,5 l 

více druhů 
1 l = 8,60 Kč

Vinea
1,5 l 

 více druhů 
1 l = 18,60 Kč

Kláštorná
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,27 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 49,86 Kč

Vincentka
0,7 l 

1 l = 62,71 Kč

Semtex  
Energy drink

0,5 l 
více druhů 
1 l = 39,80 Kč

Ondrášovka
1,5 l 

více druhů 
1 l = 9,93 Kč

Korunní
1,5 l 

více druhů 
1 l = 8,60 Kč

Rajec
1,5 l 

více druhů
1 l = 9,93 Kč

Captain 
Kombucha
0,4 l, 2 druhy

1 l = 104,75 Kč

Pepsi
2,25 l 

více druhů 
1 l = 14,62 Kč



         MIXUJ, BAV SE 

     A VYCHUTNEJ SI 
         GRILOVÁNÍ

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

369,90
NAŠE 
CENA

369,90
NAŠE 
CENA

589,90
NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

279,90

NAŠE 
CENA

349,90
NAŠE 
CENA

799,90
NAŠE 
CENA

699,90

21,90
25,90/

-15% 29,90
52,90/

-43%
34,90

49,90/

-30%

16,90
33,90/

-50% 24,90
38,90/

-36%

39,90
64,90/

-39% 12,90
16,90/

-24%

Jacob’s Creek 
Chardonnay 

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč

Beefeater 
Gin
0,7 l 

1 l = 528,42 Kč

Beefeater 
Gin Pink

0,7 l 
1 l = 528,42 Kč

  
Malfy Rosa

0,7 l 
1 l = 842,71 Kč

 
Ballantine’s 

Skotská 
whisky

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Absolut 
Vodka

0,7 l 
1 l = 471,28 Kč

Malibu 
0,7 l 

1 l = 399,85 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 499,85 Kč

 
Bumbu – The Original 

craft rum of Barbados
0,7 l 

1 l = 1142,71 Kč

 
Chivas Regal 12YO

0,7 l 
1 l = 999,85 Kč

Kofola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 43,80 Kč

Relax  
Exotica

1 l, více druhů

Big Shock  
Coffee

0,25 l, více druhů 
1 l = 139,60 Kč

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Originál 
River Tonic

2 l, 2 druhy 
1 l = 12,45 Kč

Relax džus
1 l, více druhů

Gemerka
1,5 l 

více druhů 
1 l = 8,60 Kč



         MIXUJ, BAV SE 

     A VYCHUTNEJ SI 
         GRILOVÁNÍ

pij
sro

zu
me

m.
cz

NAŠE 
CENA

379,90

NAŠE 
CENA

159,90
NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

319,90
NAŠE 
CENA

319,90

NAŠE 
CENA

399,90
NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

319,90
NAŠE 
CENA

259,90

NAŠE 
CENA

1099,90
NAŠE 
CENA

549,90
NAŠE 
CENA

219,90
NAŠE 
CENA

799,90

NAŠE 
CENA

519,90
NAŠE 
CENA

199,90 NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

699,90

Jack Daniel’s
0,7 l

1 l = 693,20 Kč

Jubilejná 
Hruška

0,5 l
1 l = 399,80 Kč

St. Nicolaus 
Klasik 

Borovička
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká 
Reserve

0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

B 42V  
Eccentric 

vodka
0,5 l 

1 l = 339,80 Kč

Hendrick’s Gin
0,7 I 

1 l = 999,86 Kč

Legendario Elixir 
de Cuba 34% 0,7 l 

1 l = 571,28 Kč

Božkov Republica 
Exclusive 38% 0,5 l 

1 l = 439,80 Kč

Captain Morgan 
Spiced Gold 35% 0,7 l 

1 l = 428,42 Kč

Zacapa Solera Gran 
Reserva 40% 0,7 l 

1 l = 1571,28 Kč

Don Papa Masskara 
40% 0,7 l 

1 l = 1142,71 Kč

Pražská Vodka 
37,5 % 0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

Vodka Amundsen 
37,5 % 0,5 l 
1 l = 319,80 Kč

Metaxa 5*
38% 0,7 l 

1 l = 428,42 Kč

Fernet Stock 
Originál 38% 0,5 l 

1 l = 339,80 Kč 

Tanqueray Gin 43,1% 
0,7 l 

1 l = 785,57 Kč

Clan Campbell 
40% 0,7 l 

1 l = 371,28 Kč

Gordon‘s London Dry 
gin 37,5% 0,7 l 

1 l = 457 Kč

Jim Beam White 
40% 0,7 l 
1 l = 457 Kč

Baileys 
Original 17% 0,7 l 

1 l = 542,71 Kč

Johnnie Walker 
Red Label 40% 0,7 l 

1 l = 457 Kč



NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

99,90

Vinařství pánů 
z Lipé 

Pálava 
0,75 l 

1 l = 159,87 Kč

Asconi 
Muscat gold

0,75 l 
1 l = 119,87 Kč

Vinařství Ludwig 
Pálava  

0,75 l
1 l = 119,87 Kč

Sylvánské zelené 
pozdní sběr

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

Vinselekt 
Michlovský 

Pálava  
pozdní sběr

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

Freixenet 
Cabernet 

Sauvignon,
0,75 l

1 l = 173,20 Kč

Palais de France 
Chardonnay

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

Avanti  
Klasic

0,75 l 
1 l = 66,53 Kč

Tokaj Furmint 
bílé

polosladké
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč

Egri Bikavér
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

Víno Mikulov 
Rulandské šedé

0,75 l
1 l = 133,20 Kč



Kde slunce vinic ožívá v každé sklence

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

79,90

SOL VINEUS 
Veltlínské zelené 

Jakostní odrůdové víno
suché
0,75 I 

1 l = 106,53 Kč

 SOL VINEUS 
Tramín červený  

pozdní sběr
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

     
SOL VINEUS 

Sauvignon 
Jakostní  

odrůdové víno
suché 
0,75 I

1 l = 106,53 Kč

   
SOL VINEUS 

Zweigeltrebe rosé 
Jakostní odrůdové víno

suché
0,75 I

1 l = 106,53 Kč

     
SOL VINEUS 

Hibernal  
pozdní sběr

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

 SOL VINEUS 
Pálava 

pozdní sběr
polosuché 

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

NAŠE 
CENA

99,90

SOL VINEUS 
Merlot

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč

SOL VINEUS 
Pinot Noir, 

Chardonnay
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

VYHRÁLI
JSME 

DÍKY VÁM

SLUNCE EVROPSKÝCH VINIC



NAŠE 
CENA

13,90 NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

20,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

24,90

 

Staropramen 11
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Zlatý Bažant, 
Krušovice 

Bohém
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Starobrno 
Medium

0,5 l, plech 
1 l = 31,80 Kč

Svijanský 
Máz

0,5 l, plech
1 l = 33,80 Kč

Frisco
0,33 l + záloha 

1 l = 60,30 Kč

Lišácké 
jablko

0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 41,80 Kč

BirGo 
Nealko

0,5 l, plech 
3 druhy 

1 l = 35,80 Kč

Zlatopramen 
Radler 0,0%

0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 29,80 Kč

Birell  
ochucený, 

Active
0,5 l, plech 
 více druhů

1 l = 37,80 Kč

Novopacký  
výroční ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

Lobkowicz  
Premium
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 KčStella Artois
0,5 l, plech 

1 l = 45,80 Kč

Kozel 
Mistrův ležák, 

Radegast Ratar
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Proud  
ležák

0,5 l, plech 
1 l = 49,80 Kč



PRO SNADNÝ

ÚKLID
269,00

349,90/

-22%

89,90
119,90/

-25%

NAŠE 
CENA

99,90 299,90
379,00/

-21% NAŠE 
CENA

499,90

99,90
179,00/

-44% NAŠE 
CENA

79,90 79,90
104,90/

-24%
119,90

134,90/

-11%

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

21,90

NAŠE 
CENA

199,90

Astrid Sun 
Dětské mléko na 

opalování
200 ml 

100 ml = 134,50 Kč

Jar 
Power spray 

citrus
500 ml

1 l = 17,98 Kč

Coccolino 
Aviváž

51/68 dávek
1 dávka =  od 1,47 Kč

Savo 
Prostředek 

na praní
48 dávek

1 dávka = 6,25 Kč

Somat 
Tablety do 

myčky
65–100 ks 
1 ks = 4,99 Kč

Sanytol  
Dezinfekce 

na prádlo
1 l

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
2 druhy 

100 ml = 15,98 Kč

Savo 
Sprej 

na kuchyně
500 ml 

100 ml = 15,98 Kč

OFF! Kids 
rozprašovač

100 ml

BILLA 
Toaletní 

papír 
207 m 

více druhů 
1 m = 0,39 Kč

Hamánek 
Ovocná 

kapsička
100 g 

více druhů

Jelen  
Gel na praní

60 dávek 
2 druhy

1 dávka = 3,33 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

1 dávka = od 1,47 Kč

51/68 1 dávka = 3,33 Kč
60

1 dávka = 6,25 Kč
48

3
10×



www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Albrechtice: Hašlerova; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, 
Kolaříkova, Srbská; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jindřichův Hradec; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; 
Praha: Českobrodská, V Celnici, Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Spálená, Schengenská, 
Karlovo náměstí; Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova;
Zlín II: T. G. Masaryka

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: 
Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: 
Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, 
Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

22,90
28,90/

-21%

16,90
18,90/

-11%

124,90
149,90/

-17%

29,90
39,90/

-25%
17,90

31,90/

-44%
49,90

69,90/

-29%

Česnekový bok
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Špekáčky 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Grilovací variace 
300 g 

100 g = 41,63 Kč

  

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 119,60 Kč

DrWitt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 23,87 Kč

Happy Day  
Džus

1 l, více druhů

XXKW_KATXX_2025

bez  le p ku

TAK ČERSTVÉ,

OPÉKAT
ŽE JE RADOST




